
 452,806

 82,503

 95,521

 69,162

 31,112

 49,872

 4,671

 37,257

 7,101

 6,008

 23,778

 4,675

 5,511

 4,124

 6,800

 2,105

 4,287

716

 4,096

 8,167

 4,503

700

137

 125,039

 28,084

 9,702

 24,607

 10,381

 11,376

 1,363

 12,085

 2,153

 2,238

 11,305

 1,384

 1,672

 1,542

 1,516

378

 1,005

162

862

 2,071

883

216

54

 265,563

 46,516

 72,417

 36,475

 16,105

 31,042

 2,220

 21,130

 3,843

 2,613

 9,835

 2,009

 2,371

 1,736

 3,417

 1,015

 2,239

310

 2,458

 4,803

 2,668

314

27

 10,755

 1,606

 3,136

 1,067

739

 1,020

201

535

183

170

419

190

201

137

402

103

152

25

120

203

125

18

3

 8,458

707

 1,002

775

674

870

245

561

220

297

441

354

363

275

467

241

302

124

147

145

105

97

46

397

－

4

－

2

379

3

－

－

1

－

－

－

－

1

2

－

3

2

－

－

－

－

 42,594

 5,590

 9,260

 6,238

 3,211

 5,185

639

 2,946

702

689

 1,778

738

904

434

997

366

589

92

507

945

722

55

7

 5,957,273

 840,930

 1,664,915

 697,105

 405,511

 587,654

 50,935

 576,988

 167,265

 91,809

 229,178

 55,383

 82,116

 55,942

 70,638

 17,651

 41,775

 6,441

 39,419

 222,262

 44,816

 7,357

 1,183

 2,390,929

 357,495

 289,420

 333,629

 223,499

 243,617

 20,570

 321,273

 103,695

 54,305

 136,920

 23,840

 43,975

 28,834

 23,363

 2,835

 11,202

 1,220

 14,288

 139,502

 13,967

 3,027

453

 2,676,768

 385,080

 1,120,648

 269,837

 121,275

 254,397

 15,513

 195,542

 45,287

 21,152

 56,250

 15,089

 18,922

 13,240

 22,962

 6,146

 14,538

 1,629

 14,425

 64,869

 18,110

 1,750

107

 243,816

 27,997

 72,378

 21,864

 15,241

 23,543

 4,116

 16,258

 8,729

 3,983

 11,671

 2,888

 3,867

 6,149

 4,743

 2,990

 6,819

475

 2,957

 4,390

 2,607

134

17

 353,860

 38,676

 113,624

 29,264

 24,704

 29,775

 6,773

 21,723

 4,822

 6,838

 10,866

 7,967

 9,329

 5,859

 10,178

 4,138

 6,879

 2,548

 5,343

 8,162

 3,595

 2,217

580

 1,121

－

9

－

4

 1,069

19

－

－

1

－

－

－

－

1

10

－

5

3

－

－

－

－

 290,779

 31,682

 68,836

 42,511

 20,788

 35,253

 3,944

 22,192

 4,732

 5,530

 13,471

 5,599

 6,023

 1,860

 9,391

 1,532

 2,337

564

 2,403

 5,339

 6,537

229

26

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國100年 5月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別



 452,806

 1,122

392

 94,003

232

 3,064

 37,634

 172,742

 8,759

 12,730

 8,766

 6,618

 10,419

 26,858

 11,331

 2,764

 13,373

 23,748

 1,973

 16,278

 125,039

626

387

 91,013

184

 1,411

 19,738

942

 5,397

11

142

12

68

85

 2,447

25

7

－

52

 2,492

 265,563

48

5

 2,950

48

 1,626

 17,859

 170,922

 3,306

 12,683

 7,172

 5,654

 10,251

 17,340

 7,913

－

145

 1,410

 1,556

 4,675

 10,755

43

－

37

－

9

16

636

29

20

 1,445

67

7

124

45

3

30

 5,942

262

 2,040

 8,458

8

－

－

－

18

21

158

16

11

5

660

4

86

－

 2,669

 4,155

519

91

37

397

397

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 42,594

－

－

3

－

－

－

84

11

5

2

225

89

 9,223

926

67

 9,036

 15,877

12

 7,034

 5,957,273

 10,178

 3,690

 2,073,589

 23,173

 33,862

 253,544

 1,323,710

 184,212

 197,357

 175,464

 316,219

 79,805

 258,461

 226,269

 130,426

 186,084

 334,447

 30,651

 116,132

 2,390,929

 8,195

 3,662

 1,953,525

 21,475

 11,575

 125,756

 30,394

 122,296

 22,277

 32,356

20

 1,841

 9,071

 23,630

 10,397

347

－

414

 13,698

 2,676,768

252

28

 119,603

 1,698

 20,290

 126,732

 1,288,047

 56,176

 174,424

 123,426

 259,518

 76,550

 170,781

 196,471

－

 2,215

 3,723

 23,849

 32,985

 243,816

397

－

446

－

52

77

 3,519

148

363

 19,503

 14,050

707

 16,560

982

54

 1,252

 146,550

 1,467

 37,689

 353,860

213

－

－

－

 1,945

979

852

 5,466

251

146

 42,298

95

 7,711

－

 119,180

 125,926

 43,203

 4,550

 1,045

 1,121

 1,121

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 290,779

－

－

15

－

－

－

898

126

42

33

333

612

 54,338

 5,186

795

 56,344

 140,971

371

 30,715

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國100年 5月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國100年 7月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (行業別)(續)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


