公	開	類
13		Łn

報 每月終了後45日內編報

編製機關	勞工保險局
表號	1819-05-01-04

就業保險各類勞工投保單位及人數(地區別)

中華民國100年 5月底

單位:個、人

				華代國100十 07 A								平位・四 八				
	\	類別	總計		產業勞-公用事	產業勞工及交通 公用事業之員工 公司、行		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工		
地 區	別		單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數
總		計	452,806	5,957,273	125,039	2,390,929	265,563	2,676,768	10,755	243,816	8,458	353,860	397	1,121	42,594	290,779
新	北	市	82,503	840,930	28,084	357,495	46,516	385,080	1,606	27,997	707	38,676	_	_	5,590	31,682
臺	北	市	95,521	1,664,915	9,702	289,420	72,417	1,120,648	3,136	72,378	1,002	113,624	4	9	9,260	68,836
臺	中	市	69,162	697,105	24,607	333,629	36,475	269,837	1,067	21,864	775	29,264	-	-	6,238	42,511
臺	南	市	31,112	405,511	10,381	223,499	16,105	121,275	739	15,241	674	24,704	2	4	3,211	20,788
高	雄	市	49,872	587,654	11,376	243,617	31,042	254,397	1,020	23,543	870	29,775	379	1,069	5,185	35,253
宜	蘭	縣	4,671	50,935	1,363	20,570	2,220	15,513	201	4,116	245	6,773	3	19	639	3,944
桃	園	縣	37,257	576,988	12,085	321,273	21,130	195,542	535	16,258	561	21,723	-	-	2,946	22,192
新	竹	縣	7,101	167,265	2,153	103,695	3,843	45,287	183	8,729	220	4,822	-	-	702	4,732
苗	栗	縣	6,008	91,809	2,238	54,305	2,613	21,152	170	3,983	297	6,838	1	1	689	5,530
彰	化	縣	23,778	229,178	11,305	136,920	9,835	56,250	419	11,671	441	10,866	-	-	1,778	13,471
南	投	縣	4,675	55,383	1,384	23,840	2,009	15,089	190	2,888	354	7,967	-	-	738	5,599
雲	林	縣	5,511	82,116	1,672	43,975	2,371	18,922	201	3,867	363	9,329	-	-	904	6,023
嘉	義	縣	4,124	55,942	1,542	28,834	1,736	13,240	137	6,149	275	5,859	-	-	434	1,860
屛	東	縣	6,800	70,638	1,516	23,363	3,417	22,962	402	4,743	467	10,178	1	1	997	9,391
室	東	縣	2,105	17,651	378	2,835	1,015	6,146	103	2,990	241	4,138	2	10	366	1,532
花	蓮	縣	4,287	41,775	1,005	11,202	2,239	14,538	152	6,819	302	6,879	-	-	589	2,337
澎	湖	縣	716	6,441	162	1,220	310	1,629	25	475	124	2,548	3	5	92	564
基	隆	市	4,096	39,419	862	14,288	2,458	14,425	120	2,957	147	5,343	2	3	507	2,403
新	竹	市	8,167	222,262	2,071	139,502	4,803	64,869	203	4,390	145	8,162	-	-	945	5,339
嘉	義	市	4,503	44,816	883	13,967	2,668	18,110	125	2,607	105	3,595	-	-	722	6,537
金	門	縣	700	7,357	216	3,027	314	1,750	18	134	97	2,217	-	-	55	229
連	江	縣	137	1,183	54	453	27	107	3	17	46	580		-	7	26

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

 公 開 類

 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 1819-05-01-04

就業保險各類勞工投保單位及人數 (行業別)(續)

中華民國100年 5月底

單位:個、人

類別	總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
行 業 別	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數
總計	452,806	5,957,273	125,039	2,390,929	265,563	2,676,768	10,755	243,816	8,458	353,860	397	1,121	42,594	290,779
農、林、漁、牧業	1,122	10,178	626	8,195	48	252	43	397	8	213	397	1,121	-	-
礦業及土石採取業	392	3,690	387	3,662	5	28	-	-	-	-	-	-	-	-
製造業	94,003	2,073,589	91,013	1,953,525	2,950	119,603	37	446	-	-	-	-	3	15
電力及燃氣供應業	232	23,173	184	21,475	48	1,698	-	-	-	-	-	-	-	-
用水供應及污染整治業	3,064	33,862	1,411	11,575	1,626	20,290	9	52	18	1,945	-	-	-	-
營造業	37,634	253,544	19,738	125,756	17,859	126,732	16	77	21	979	-	-	-	-
批發及零售業	172,742	1,323,710	942	30,394	170,922	1,288,047	636	3,519	158	852	-	-	84	898
運輸及倉儲業	8,759	184,212	5,397	122,296	3,306	56,176	29	148	16	5,466	-	-	11	126
住宿及餐飲業	12,730	197,357	11	22,277	12,683	174,424	20	363	11	251	-	-	5	42
資訊及通訊傳播業	8,766	175,464	142	32,356	7,172	123,426	1,445	19,503	5	146	-	-	2	33
金融及保險業	6,618	316,219	12	20	5,654	259,518	67	14,050	660	42,298	-	-	225	333
不動產業	10,419	79,805	68	1,841	10,251	76,550	7	707	4	95	-	-	89	612
專業、科學及技術服務業	26,858	258,461	85	9,071	17,340	170,781	124	16,560	86	7,711	-	-	9,223	54,338
支援服務業	11,331	226,269	2,447	23,630	7,913	196,471	45	982	-	-	-	-	926	5,186
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,764	130,426	25	10,397	-	-	3	54	2,669	119,180	-	-	67	795
教育服務業	13,373	186,084	7	347	145	2,215	30	1,252	4,155	125,926	-	-	9,036	56,344
醫療保健及社會工作服務業	23,748	334,447	-	-	1,410	3,723	5,942	146,550	519	43,203	-	-	15,877	140,971
藝術、娛樂及休閒服務業	1,973	30,651	52	414	1,556	23,849	262	1,467	91	4,550	-	-	12	371
其他服務業	16,278	116,132	2,492	13,698	4,675	32,985	2,040	37,689	37	1,045	-	-	7,034	30,715

填表審核

主辦業務人員 主辦統計人員

機關長官

資料來源:本局承保處。

中華民國100年 7月14日 編製

填表說明: 本表應按月編製5份,分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。